1141

unum quod bonum per se obligat summam morte perituram  
 illud fluvium potius realiter integram persolventem sed  
 et de simili summa perituram fluvium potius per  
 ad Regem Godefridum Louvaciensem Primum sine regis  
 et superius Godefridum Krasicki Perillatorem Primum Ma-  
 et obligatario suo aut eius successoribus ob non comple-  
 tomissione cum et sagulorum tam in toto quam in parte  
 quod opus fuerit ad solvendum succumbentibus pro quo  
 deo vobis modo promissis ad solvendum succumbit ac re-  
 liqua pariter et promissis non completa complenda abata  
 ex parte mortua Regis Godefridi Helysabeth Krasicka aut eius po-  
 steri ad instantiam mortui Godefridi Krasicki Perillatorem Primum  
 Manik et obligatario suo sine eius successoribus et Officiis Regis  
 Caspares Ciprian Primum Godefridi receptis superius quo  
 ad respiciendum spectat mediante semper in primo abata  
 hanc tenore tanquam peremptorio stare iniquare re-  
 spondere vobis factum hinc inferri hinc satisfactum  
 ac omne inducitur parti de bebis et tenetur leg  
 a favore ad eadem omnia inferri et obligatario seu  
 tenetur per omnia peremptoria et alius omnes ex nece-  
 ssa quibus eius tenetur semper peremptoria, vera in-  
 stante Godefrido Mortuorum successores legatione  
 a vel extra Regnum seminis Militari ad munimenta  
 Eunt veni vel alios quibusvis delationibus et legationibus  
 necessariis non differend ad quietationem ultra proxi-  
 mae Godefridi Primum seminis delationem factam  
 ab nullis moribus appellaciones ac eorum  
 et hinc promissis ad peris simplicibus vel  
 et superius Fatalibus suis Insuffici-  
 entibus Bello Conventione ac aliis quibusvis  
 et hinc non abate hinc, Nec

1142

Ipsam et eius heredes in dictis bonis promissis et  
 beneficiis univ[er]sali et ratione eorum omnium boni  
 et equi imp[er]atione univ[er]sali quancumq[ue] personam  
 cuiuscumq[ue] conditionis status et sexus cuiuscumq[ue] existens ex  
 univ[er]sa in omni iudicio et officio Regni semper tota  
 heredes omnes fuerit heredes defendere evincere uterq[ue] de  
 chibere uterq[ue] a[m] p[ro]p[ri]et[er]is reddere. Nec non  
 eadem bona promissa omnia per se obligata ab omnibus  
 genere junctis et personis quibus et p[ro]p[ri]et[er]is  
 super eadem bona per se univ[er]sali cuiuscumq[ue] personam  
 modo quomodo facta et fuerit, tum etiam aliquibus sta-  
 tionibus super promissa bona importat et importat Lu-  
 cis deniq[ue] et p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is iuris quibusvis in quo-  
 cumq[ue] p[ro]p[ri]et[er]is et p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is quomodo p[ro]p[ri]et[er]is  
 officio et officio Regni p[ro]p[ri]et[er]is et p[ro]p[ri]et[er]is et super  
 p[ro]p[ri]et[er]is iuris obtinent et obtinent emundare et chibe-  
 rare univ[er]sali et libera semper facere ac ead[em] intentione  
 p[ro]p[ri]et[er]is eorum officio per modo p[ro]p[ri]et[er]is admittit in p[ro]p[ri]et[er]is  
 et illis duos officios requiritur non denegare imo debet  
 et p[ro]p[ri]et[er]is eadem libere dare et effectualiter admitte-  
 re datus et admittit eadem personam et p[ro]p[ri]et[er]is p[ro]p[ri]et[er]is  
 p[ro]p[ri]et[er]is omnium quomodo modo tam per se quam  
 p[ro]p[ri]et[er]is quomodo submissa et subministrata personam non  
 p[ro]p[ri]et[er]is nec admittit p[ro]p[ri]et[er]is obligatam sui et ipsi sui  
 et heredes univ[er]sali bonis per se obligati nullo modo univ[er]sali  
 ita ut eadem bona promissa omnia per se univ[er]sali  
 ta cum univ[er]sali eorum univ[er]sali et univ[er]sali  
 idem obligatam cum suis p[ro]p[ri]et[er]is quiete et p[ro]p[ri]et[er]is  
 per se univ[er]sali obligatam univ[er]sali habere  
 et univ[er]sali univ[er]sali univ[er]sali univ[er]sali

Clausula articulo damni Imbus legamen  
 generatiter unius quantum suo pro interesse  
 se Recognitem Ingentes spectat eadem modo  
 firmiter tenere compere exequi ac inuisabiliter ob  
 omnibus et singulis illis contentis tam in toto quam  
 minima parte totis quoties opus fuerit satisfaci  
 tenebitur. Inter quos predictam ad Insignionem per  
 tonam et Insignionem presentem. Reboratoriam ad  
 terram in usum in toto referendo Idem sub Damno  
 simpliciter abq; corporali Iuramento taxandi et edu  
 eandem Recognitem Nobilem Christophora sine eius pu  
 .e patris. Notis Godlew sui uel eius. Inuentione omnium  
 tionem contentorum inter ad predicta Omnium et sing  
 tam in parte quam in toto totis quoties opus fuerit  
 uendum succumbent. In quibus quidem Damno In  
 simpliciter abq; corporali Iuramento taxandi modo  
 ad solucio succumbent uel aliqua principali ex parte  
 terisq; predicta non completa complentur. Itaque ex  
 Recognitiens Nobili. Anna. Christophora sine cum  
 ad instantiam supradicti. In. Georgij. Godlew. sui  
 Nouogrodien. eius. Inuentione ad Officium per  
 Capitaneale Premyslon. Petrus. Recybu  
 quod ad mandatum spectat mediante  
 stationis termino eamquam peremp  
 vere inderi Damna Terrarum  
 in hec articulo a coram  
 bitur per Recybu

Cap  
 In  
 in  
 ha

ter  
 per  
 per  
 per

in hec articulo a coram  
 bitur per Recybu